PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
       GABINETE DO PREFEITO

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001

          www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

          PORTARIA Nº 3054, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

DESIGNA SERVIDORAS PARA FISCALIZAR
CONTRATO Nº 046/2019 DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 013/2019, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DESTE
MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no MEM. Nº

0849/2019/FMAS, protocolizado sob o nº 527267, datado de 26 de

novembro de 2019,

  RESOLVE:

  Art.1º- Ficam designadas as servidoras MÁRPIA
MAGALHÃES, como titular, matrícula nº 200003, portadora do CPF
nº 072.496.357-00, e MAISA PAULO DE SOUZA, como suplente,

matrícula nº 200066, portadora do CPF nº 102.018.337-35

localizadas na Secretaria Municipal de Ação Social, para

fiscalizar Contrato nº 046/2019 do Pregão Presencial nº

013/2019, Processo nº 523128, de 30 de agosto de 2019, conforme

relacionado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019 – CONTRATO Nº 046/2019

EMPRESA: M.C. INFORMATICA LTDA ME – CNPJ Nº 09.299.377/0001-68

          OBJETO: – aquisição de equipamentos de processamento
de dados para melhor desempenho das ações e atividades
desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Ação Social, pelo
Centro de Referência de Assistência Social – CRAS e pelo
Programa Bolsa Família – PBF, deste Município de Nova Venécia-
ES.

         Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação e revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 26 dias do
mês de novembro de 2019.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito